
 

 

Tolmezzo, li 28.02.2024 
 

DETERMINA DIRETTORE N. 29/2024 
 

OGGETTO: Intervento urgente di messa in sicurezza Hotel Aplis di Ovaro a seguito di emergenza idraulica 

durante allerta meteo. 

Determina Liquidazione fattura.  

COD. CIG: ZEA3D19120 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria determina 09.02.2024, n. 22 con la quale, veniva incaricata la ditta TERMOCARNICA 

Snc di Cescato Paolo & C. Snc, con sede in Tolmezzo, via Candoni, 17, C.F. e Part. IVA 01831400302 del 

completamento dell’intervento urgente di messa in sicurezza Hotel Aplis di Ovaro a seguito di emergenza 

idraulica durante allerta meteo, mediante la sostituzione delle componenti deteriorate a carico della 

caldaia, necessarie al suo corretto funzionamento, e delle tubazioni dell’impianto termico ammalorate, 

per un importo omnicomprensivo di € 3.691,95 (IVA esclusa); 

Verificata la corretta esecuzione dell’intervento affidato; 

Vista la fattura n.76 del 19.02.2024, della ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo & C. Snc, con sede in 

Tolmezzo, via Candoni, 17, C.F. e Part. IVA 01831400302, relativa agli interventi di cui sopra, dell’importo 

complessivo di € 4.504,18 IVA inclusa, emessa in regime di scissione dei pagamenti; 

Visto il DURC 42707022 del 27.02.2024 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta 

TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo & C. Snc, con sede in Tolmezzo;(scad.27/02) 

Rilevato che la ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo & C. Snc, ha comunicato il numero di conto 

corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n.76 del 19.02.2024, della ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo & C. 

Snc, con sede in Tolmezzo, via Candoni, 17, C.F. e Part. IVA 01831400302, relativa al 

completamento dell’intervento urgente di manutenzione straordinaria centrale a biomasse 

legnose per l’importo complessivo di € 3.691,95 al netto di IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 812,23 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 

Boschi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA). 

3. Di dare atto altresì che la spesa di € 4504,18 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 

“Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 28.02.2024 al 14.03.2024. 

Tolmezzo, lì 28.02.2024 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 


